
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Suchý Ondřej, Bc.
Téma: Zpřístupnění systému proAlpha externímu klientovi (id 19989)
Vedoucí: Krčma Martin, Ing., UPSY FIT VUT

1. Informace k zadání
 Jedná se o firemní zadání jehož cílem bylo prostudovat systém proAlpha a s pomocí studia dokumentace a

zdrojových kódů a reverzního inženýrství jeho funkcionality najít způsob, jak umožnit externím klientům přístup do
tohoto systému. Jednalo se tedy o komplikovanou analýzu na jejímž základě byl určen způsob přístupu, vybrán
cílový podsystém a implementováno rozhraní a demonstrační klient.

2. Práce s literaturou
 Student čerpal z informačních zdrojů dle pokynů.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student průběžně a aktivně pracoval v období celého roku. Na domluvené konzultace chodil pravidelně, chodil

připraven a s pozorovatelným pokrokem, který byl schopen přednést. Vždy plnil úkoly a cíle zadané na
konzultacích, získané připomínky při řešení reflektoval.

4. Aktivita při dokončování
 Studen práci dokončil ve značném předstihu několika měsíců. Finální podoba práce byla mnohokrát důkladně

konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Student byl při řešení mimořádně aktivní. Často a pravidelně konzultoval osobně i elektronicky.  Na konzultace

chodil vždy připraven, vždy věděl co potřebuje vyřešit a ujasnit, kam potřebuje směřovat dál. Vždy měl připravené
dotazy a poznámky k řešení, udělenými  pokyny se řídil a svěřené úkoly vždy plnil podle dohody. Za velmi pozitivní
považuji, že byl při řešení iniciativní a samostatně řešil problémy a potíže. Práci dokončoval ve velmi velkém
předstihu a její finální podobu velmi aktivně mnohokrát  konzultoval. Jeho aktivita a píle při řešení práce byla velmi
mimořádná, proto ji hodnotím stupněm A.

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

 

V Brně dne: 30. května 2017
.................................

podpis

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

